
2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-

7 priedas

Progra- Programos Asignavimų 

mos pavadinimas valdytojas Biudžeto Spec. tiksl. Moksleivio Spec. progr. VIP
kodas lėšos dotacijos krep. lėšos lėšos

01 Savivaldybės valdymo Savivaldybės administracija 32252.9 13577.2 28096.2 1976.8 2179.9

programa

Iš viso programai 32252.9 13577.2 28096.2 1976.8 0.0 2179.9 0.0

02 Sveikatos priežiūros Savivaldybės administracija 200.0 78.0 122.0

 programa BĮ Visuomenės sveikatos biuras 1253.8 997.4 1251.8 2.0

Iš viso programai 1453.8 997.4 78.0 1251.8 0.0 124.0 0.0

03 Kauno rajono verslo plėtrosSavivaldybės administracija 3326.3 179.8 2961.3 365.0

ir investicijų programa
Iš viso programai 3326.3 179.8 2961.3 0.0 0.0 0.0 365.0

04 Žemės ūkio  ir kaimo Savivaldybės administracija 1176.0 940.0 236.0

plėtros programa
Iš viso programai 1176.0 0.0 940.0 236.0 0.0 0.0 0.0

05 Komunalinio ūkio plėtros Savivaldybės administracija 9853.2 9853.2

ir priežiūros programa
Iš viso programai 9853.2 0.0 9853.2 0.0 0.0 0.0 0.0

06 Turto administravimo Savivaldybės administracija 831.1 671.1 160.0

programa
Iš viso programai 831.1 0.0 671.1 0.0 0.0 160.0 0.0

07 Aplinkos apsaugos Savivaldybės administracija 2564.3 2190.3 374.0

programa 0.0

Iš viso programai 2564.3 0.0 2190.3 0.0 0.0 374.0 0.0

08 Kultūros plėtros Kultūros, švietimo ir sporto skyrius 2706.4 603.6 2706.4

programa Viešoji biblioteka 1760.2 1407.7 1641.6 113.6 5.0

Kauno rajono muziejus 652.2 345.0 640.8 11.4

Babtų kultūros centras 261.5 198.4 260.7 0.8

Ežerėlio kultūros centras 556.6 373.1 555.7 0.9

Ramučių kultūros centras 510.7 373.4 508.8 1.9

Raudondvario kultūros centras 324.2 244.3 321.6 2.6

Samylų kultūros centras 423.5 321.5 422.5 1.0

Vilkijos kultūros centras 267.7 211.4 267.7

Iš viso programai 7463.0 4078.4 7325.8 113.6 0.0 23.6 0.0

Progra- Programos Asignavimų 

mos pavadinimas valdytojas Biudžeto Spec. tiksl. Moksleivio Spec. progr. VIP
kodas lėšos dotacijos krep. lėšos lėšos

09 Švietimo ir ugdymo Kultūros, švietimo ir sporto skyrius 8508.9 1703.3 4568.8 2300.0 1640.1

programa Švietimo centras 492.3 303.0 322.3 170.0

Pedagoginė psichologinė tarnyba 353.5 293.0 95.0 258.5

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 3135.2 2858.7 520.0 2615.2

Babtų gimnazija 2002.6 1698.8 756.9 3.5 1209.0 33.2

Čekiškės P. Dovydaičio gimnazija 1406.4 1144.3 660.4 3.6 721.1 21.3

Domeikavos gimnazija 2925.9 2648.8 462.3 10.6 2449.7 3.3

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 1722.0 1530.6 407.1 1288.8 26.1

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 2367.9 2084.1 656.3 1706.0 5.6

Neveronių gimnazija 1398.6 1245.0 338.9 1058.2 1.5

Piliuonos gimnazija 1323.4 1097.1 513.0 781.8 28.6

Raudondvario gimnazija 1998.4 1810.2 417.8 1575.1 5.5

Vandžiogalos gimnazija 1180.1 990.4 539.2 620.2 20.7

Vilkijos gimnazija 1729.4 1431.6 579.7 1147.7 2.0

Ežerėlio pagrindinė mokykla 933.2 821.6 360.8 563.0 9.4

Garliavos A. Mitkaus pagrindinė mokykla 2350.1 2055.8 555.9 1779.5 14.7

Garliavos Jonučių progimnazija 3240.0 2896.2 580.5 2643.5 16.0

Kulautuvos pagrindinė mokykla 1620.7 1393.8 773.2 807.6 39.9

Lapių pagrindinė mokykla 1435.5 1231.9 510.6 900.7 24.2

Šlienavos pagrindinė mokykla 1273.8 1106.2 447.6 3.6 799.5 23.1

Zapyškio pagrindinė mokykla 1986.3 1625.0 698.6 133.3 1114.2 40.2

Akademijos darželis-mokykla "Gilė" 2457.1 2037.5 1037.9 3.5 1226.9 188.8

Ilgakiemio mokykla-darželis 998.7 783.9 556.5 385.7 56.5

Kačerginės  mokykla  - daugiafunkcis 

centras 1217.7 973.2 662.2 502.4 53.1

Linksmakalnio mokykla-darželis 644.5 526.9 361.5 237.1 45.9

Mastaičių mokykla-daugiafunkcis centras 1083.8 815.8 478.5 7.1 533.6 64.6

Raudondvario pradinė mokykla 991.1 869.0 342.3 620.9 27.9

Ringaudų pradinė mokykla 1434.2 1206.9 545.5 820.5 68.2

Rokų mokykla-darželis 547.8 467.6 303.1 227.9 16.8

Užliedžių mokykla-daugiafunkcis centras 1533.7 1292.5 739.3 3.5 727.4 63.5

Babtų lopšelis-darželis 859.2 729.0 479.2 338.4 41.6

Domeikavos lopšelis-darželis 926.6 758.8 580.8 10.6 276.7 58.5

Domeikavos lopšelis-darželis "Luknė" 1365.5 946.3 822.5 7.1 441.5 94.4

Eigirgalos lopšelis-darželis 724.3 597.4 441.0 238.1 45.2

Ežerėlio lopšelis-darželis 536.3 444.3 304.1 205.3 26.9

Garliavos lopšelis-darželis ,,Eglutė" 1319.3 1087.3 729.5 35.3 453.4 101.1

Garliavos lopšelis-darželis "Obelėlė" 1688.9 1393.8 928.2 3.5 622.4 134.8

Garliavos lopšelis-darželis "Uosiukas" 1405.5 921.9 918.9 410.5 76.1

Giraitės  darželis 2167.0 1794.1 1446.7 3.5 598.0 118.8

Progra- Programos Asignavimų 

mos pavadinimas valdytojas Biudžeto Spec. tiksl. Moksleivio Spec. progr. VIP
kodas lėšos dotacijos krep. lėšos lėšos

Girionių darželis 626.6 518.7 369.9 10.6 210.3 35.8

Jonučių darželis 811.4 688.8 451.8 3.5 297.2 58.9

Karmėlavos lopšelis-darželis ,,Žilvitis" 857.7 665.7 482.2 17.7 268.8 89.0

Kulautuvos lopšelis-darželis 662.8 375.4 529.7 108.2 24.9

Lapių lopšelis-darželis 593.4 486.6 385.6 7.1 165.9 34.8

Neveronių lopšelis-darželis 674.3 579.8 370.5 7.1 279.1 17.6

Noreikiškių lpošelis-darželis ,,Ąžuolėlis" 1297.2 1075.6 763.5 437.0 96.7

Noreikiškių lpošelis-darželis ,,Smalsutis" 1161.9 776.1 737.0 356.5 68.4

Raudondvario lopšelis-darželis 

,,Riešutėlis" 740.5 611.7 397.0 3.5 292.1 47.9
Raudondvario lopšelis-darželis 

,,Vyturėlis" 1273.2 1047.1 661.1 514.2 97.9

Vilkijos lopšelis-darželis ,,Daigelis" 704.9 577.0 399.3 17.7 248.4 39.5

Kauno rajono meno mokykla 1704.0 1498.7 1459.8 120.6 123.6

Sporto mokykla 1328.4 933.8 1132.7 89.7 106.0

Dziudo ir jojimo sporto mokykla 398.1 329.7 365.7 27.5 4.9

Iš viso programai 78119.8 59780.3 34948.4 2595.9 37961.6 2613.9 0.0

10 Savivaldybės administracija 5603.5 14.2 3572.0 2031.5

Čekiškės socialinės globos ir priežiūros 

namai 515.8 295.8 368.1 36.3 111.4

Vaikų gerovės centras "Gynia" 1031.0 618.0 1031.0

Socialinių paslaugų centras 3791.1 3203.0 2548.7 1198.4 44.0

Iš viso programai 10941.4 4131.0 7519.8 3266.2 0.0 155.4 0.0

11 Kūno kultūros ir sporto Kultūros, švietimo ir sporto skyrius 447.0 447.0

plėtojimo programa Garliavos sporto ir kultūros centras 547.4 382.4 501.7 45.7

Iš viso programai 994.4 382.4 948.7 0.0 0.0 45.7 0.0

12 Kelių priežiūros ir viešojo Savivaldybės administracija 8410.5 8410.5

transporto paslaugų 
įgyvendinimo programa

Iš viso programai 8410.5 0.0 8410.5 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

0.0

IŠ VISO IŠLAIDŲ 157386.7 83126.5 103943.3 9440.3 37961.6 5676.5 365.0

Socialinės paramos 

įgyvendinimo programa

PATVIRTINTA

Finansavimo šaltiniai: 

Finansavimo šaltiniai: 

Asignavimai
Iš jų darbo 

užmokestis

Asignavimai
Iš jų darbo 

užmokestis

Kauno rajono savivaldybės tarybos 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS, TŪKST. EUR

Finansavimo šaltiniai: 
Asignavimai

Iš jų darbo 

užmokestis


	14441529782541320.xlsx

